
Oberfranken-Ost Pokal 2023/24

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen
Jugend 19 (Bayerischer TTV - Oberfranken-Ost)
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.12.2023 10:00

10:00
11:25 v
11:25 v
13:00 v
13:00 v

CVJM Naila IV
1. FC Bayreuth II
TTC Rugendorf II
1. FC Bayreuth II
CVJM Naila IV
SV Langenau

SV Langenau
TTC Rugendorf II
SV Langenau
CVJM Naila IV
TTC Rugendorf II
1. FC Bayreuth II

4:0
4:3
2:4
4:3
4:0
3:4
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